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MAREK ŠKROBÁK - KASPROF-SECURITY BUL TEAM 

Muži 100+kg Left

JURAJ MICHALIČKA - AWK WARRIOR PRIEVIDZA

EDUARD ROMAN - ŠPORTOVÝ KLUB LUCIA 

TOMÁŠ VONGREJ - ŠPORTOVÝ KLUB LUCIA 

Muži 100kg Left

PETER ČELEŠ - AWK TJ SPARTAK MYJAVA

JOZEF ŠUFLIARSKY - AWK ZVOLEN

DAVID CHUDÍK - AWK TJ SPARTAK MYJAVA

MIROSLAV BRONTVAJ - KASPROF-SECURITY BUL 

MAREK EMERICI - AWK MAGNEZIT REVÚCA

RADOVAN ČONTOFALSKÝ - AWK PREŠOV

RADOSLAV DOBROVIČ - AWK DOBRÁ VODA

IVAN KOSMYNIN - Športový klub pretláčania rukou 

OLIVER FERIENČÍK - AWK ZVOLEN

ALAN LÉPEŠ - ŠPORTOVÝ KLUB LUCIA 

PETER GIBAĽA - AWK DOBRÁ VODA

MARIÁN KANÁT

Muži 90kg Left

FILIP HRITZ - ŠPORTOVÝ KLUB LUCIA DEBNÁROVÁ

PAVOL GETTLER - AWK DOBRÁ VODA

JÁN GÁBOR - KASPROF-SECURITY BUL TEAM 

MARTIN KLIMEK - AWK TJ SPARTAK MYJAVA

JÁN ČECH - STIL STORM SLOVAKIA BARDEJOV

MIROSLAV MURÍN - AWK MAGNEZIT REVÚCA

MATEJ ŠEĎO - AWK PREŠOV

Muži 80kg Left

JÁN VOJENČÁK - AWK MAGNEZIT REVÚCA

DOMINIK ŠOKA - AWK DOBRÁ VODA

TOMÁŠ KOZOLKA

PATRIK POLC - AWK PREŠOV

DENIS SENDREI - AWK ZVOLEN

GABRIEL KANÁT

ALI SENDREI - AWK ZVOLEN

MICHAL DEBNÁR - ŠPORTOVÝ KLUB LUCIA 

REBEKA MARTINKOVIČ, MGR. - Športový klub 

Muži 70 kg Left

JURAJ JAŠČEG - Športový klub pretláčania rukou 

PAVEL ORIHEL - AWK DOBRÁ VODA

MIROSLAV JACKANIN - AWK PREŠOV

LUCIA MACEJKOVÁ - ŠPORTOVÝ KLUB LUCIA 

Ženy 60+kg Left

BARBORA BAJČIOVÁ - KASPROF-SECURITY BUL 

KRISTÍNA BOBOVČÁKOVÁ - AWK PREŠOV

ALŽBETA DEBNÁROVÁ - AWK MAGNEZIT REVÚCA

Majstrovstvá Slovenska Seniorov Kokava nad R. - Standings

Ženy 60kg Left

LUCIA DEBNÁROVÁ - ŠPORTOVÝ KLUB LUCIA 

MARTINA SOJKOVÁ - Športový klub pretláčania rukou 

TAMARA STIERANKOVÁ - AWK MAGNEZIT REVÚCA
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JÁN ČECH - STIL STORM SLOVAKIA BARDEJOV

ANTON LASCSÁK - POWER SPORT CLUB 

PETER GIBAĽA - AWK DOBRÁ VODA

JÁN GÁBOR - KASPROF-SECURITY BUL TEAM 

ALAN LÉPEŠ - ŠPORTOVÝ KLUB LUCIA 

MIROSLAV MURÍN - AWK MAGNEZIT REVÚCA

MARTIN KLIMEK - AWK TJ SPARTAK MYJAVA

MARIÁN KANÁT

JÁN DEBNÁR - AWK MAGNEZIT REVÚCA

GABRIEL KANÁT

Muži 80kg Right

DOMINIK ŠOKA - AWK DOBRÁ VODA

PAVOL GETTLER - AWK DOBRÁ VODA

TOMÁŠ KOZOLKA

MICHAL DEBNÁR - ŠPORTOVÝ KLUB LUCIA 

PAVEL ORIHEL - AWK DOBRÁ VODA

ROBERT KUCBEL - AWK PREŠOV

PATRIK POLC - AWK PREŠOV

MATEJ ŠEĎO - AWK PREŠOV

ALŽBETA DEBNÁROVÁ - AWK MAGNEZIT REVÚCA

Muži 70kg Right

JURAJ JAŠČEG - Športový klub pretláčania rukou 

DENIS SENDREI - AWK ZVOLEN

MIROSLAV JACKANIN - AWK PREŠOV

Ženy 60+kg Right

BARBORA BAJČIOVÁ - KASPROF-SECURITY BUL 

DOMINIKA BAROŠOVÁ - KASPROF-SECURITY BUL 

KRISTÍNA BOBOVČÁKOVÁ - AWK PREŠOV

REBEKA MARTINKOVIČ, MGR. - Športový klub 

Ženy 60kg Right

LUCIA DEBNÁROVÁ - ŠPORTOVÝ KLUB LUCIA 

MARTINA SOJKOVÁ - Športový klub pretláčania rukou 

TAMARA STIERANKOVÁ - AWK MAGNEZIT REVÚCA

LUCIA MACEJKOVÁ - ŠPORTOVÝ KLUB LUCIA 

JOZEF ŠUFLIARSKY - AWK ZVOLEN

JÁN VOJENČÁK - AWK MAGNEZIT REVÚCA

ZDENKO NOUZOVSKÝ - ŠPORTOVÝ KLUB LUCIA 

ALI SENDREI - AWK ZVOLEN

RADOSLAV DOBROVIČ - AWK DOBRÁ VODA

JURAJ MICHALIČKA - AWK WARRIOR PRIEVIDZA

FILIP HRITZ - ŠPORTOVÝ KLUB LUCIA DEBNÁROVÁ

DAVID CHUDÍK - AWK TJ SPARTAK MYJAVA

JURAJ JAŠČEG - Športový klub pretláčania rukou 

TOMÁŠ KOZOLKA

MAREK HLODÁK - AWK MAGNEZIT REVÚCA

ZDENKO NOUZOVSKÝ - ŠPORTOVÝ KLUB LUCIA 

JAROSLAV VÁŇA - AWK WARRIOR PRIEVIDZA

OPEN Muži LR Left

PETER ČELEŠ - AWK TJ SPARTAK MYJAVA
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10 ALADÁR SENDREJ - AWK ZVOLEN

FILIP HRITZ - ŠPORTOVÝ KLUB LUCIA DEBNÁROVÁ

PAVOL GETTLER - AWK DOBRÁ VODA

DENIS SENDREI - AWK ZVOLEN

JURAJ MICHALIČKA - AWK WARRIOR PRIEVIDZA

JURAJ JAŠČEG - Športový klub pretláčania rukou 

OPEN Muži PR Right

PETER ČELEŠ - AWK TJ SPARTAK MYJAVA

RADOSLAV DOBROVIČ - AWK DOBRÁ VODA

PATRIK ŽEŇUCH - Športový klub pretláčania rukou 

RADOVAN ČONTOFALSKÝ - AWK PREŠOV

JURAJ MICHALIČKA - AWK WARRIOR PRIEVIDZA

EDUARD ROMAN - ŠPORTOVÝ KLUB LUCIA 

TOMÁŠ VONGREJ - ŠPORTOVÝ KLUB LUCIA 

ZDENKO NOUZOVSKÝ - ŠPORTOVÝ KLUB LUCIA 

MAREK HLODÁK - AWK MAGNEZIT REVÚCA

JAN GERMÁNUS - AWK MAGNEZIT REVÚCA

PATRIK ŽEŇUCH - Športový klub pretláčania rukou 

DAVID CHUDÍK - AWK TJ SPARTAK MYJAVA

MAREK ŠKROBÁK - KASPROF-SECURITY BUL TEAM 

Muži 100+kg Right

ALADÁR SENDREJ - AWK ZVOLEN

IVAN KOSMYNIN - Športový klub pretláčania rukou 

Muži 100kg Right

PETER ČELEŠ - AWK TJ SPARTAK MYJAVA

JOZEF ŠUFLIARSKY - AWK ZVOLEN

RADOSLAV DOBROVIČ - AWK DOBRÁ VODA

RADOVAN ČONTOFALSKÝ - AWK PREŠOV

FILIP HRITZ - ŠPORTOVÝ KLUB LUCIA DEBNÁROVÁ

MAREK EMERICI - AWK MAGNEZIT REVÚCA

OLIVER FERIENČÍK - AWK ZVOLEN

Muži 90kg Right



Nr Club Gold Silve
r

Bronz Points

1 AWK TJ SPARTAK MYJAVA 4 0 1

2 ŠPORTOVÝ KLUB LUCIA 
DEBNÁROVÁ

3 2 4

3 AWK DOBRÁ VODA 2 4 0

4 Športový klub pretláčania rukou 
Trnava

2 2 1

5 AWK WARRIOR PRIEVIDZA 2 1 0

6 KASPROF-SECURITY BUL 
TEAM ORAVA

2 1 0

7 AWK MAGNEZIT REVÚCA 1 1 4

8 AWK ZVOLEN 0 3 0

9 AWK PREŠOV 0 2 4
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